

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023 г. Кирово-Чепецк

№ 733

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.04.2023 № 466

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.03.2023 № 3/13 «О мере социальной поддержки семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.04.2023 № 466 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде оборудования мест проживания автономными пожарными извещателями» (далее Порядок), следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
- «5. Решение о предоставлении (об отказе в предоставлении) меры социальной поддержки принимается муниципальным правовым актом администрации в срок не позднее 10 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении меры социальной поддержки.

О принятом решении заявители уведомляются администрацией в течение 5 рабочих дней со дня принятия такого решения способом, указанным в заявлении.».

1.2. Приложение к Порядку изложить в новой редакции. Прилагается.

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

О.С. Зыкина

		C H	Приложение к П В администрацию муниципал образования «Город Кирово-Че Кировской области от		
		- I -	проживающего(ей) по а		о адресу:
		_ 1	елефон:		
		заявление			
	Прошу предоставить мер щения, су:		оддержки в 202 положенного	Зг. в виде обо	орудования жилого по
	омными пожарными извеш	ателями (далее	– АПИ).		
	влению прилагаю следующ	1		T	
№ п/п	Наименование документа	Номер документа	Дата выдачи	Орга	низация
1					
2					
	 Обязуюсь предостави	 ть доступ	в жилое	помещению установки	
согла	асованные с администрацией С Порядком предоставлен		для	_	_
	дата подачи заявления)	(подпись)		(инициалы, фамі	<u>илия)</u>
_	• <u>ОБЯЗАТЕЛЬНО ДЛ</u> цу копию решения о пре ержки:			оставлении)	меры социальной
	- выдать лично	•			
	- направить на	адрес электронн	юй почты		·;
	В соответствии с	Федеральным	законом с	от 27.07.20	06 № 152-Φ3
Чепе: (сбор испо: персо	ерсональных данных» даю цк» Кировской области (г.	администрации Кирово-Чепецк опление, хране е, в том числе вые данные, адре	муниципально, ул. Первомайс ение, уточнен передачу, обезл ес места регистр	го образован кая, д.6) согл ие (обновле ичивание, бл нации (прожи	ия «Город Кирово- пасие на обработку ение, изменение), покирование) своих вания), статус моей
	и в целях оказания меры со номными пожарными извеш Мне известно, что я мог	ателями.	-		·
	м подачи заявления в орган	местного самоу		-rassing nep	Home
Согл	асен (не согласен) (нужное в	подчеркнуть)	подпись) (инициалы, фамилия	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
		C	3 админио бразования Кировской облас	страцию «Город сти	муниципального Кирово-Чепецк»

			проживающег	о(ей)	ПО	адресу:
			телефон:			
		заявление				
		редоставления мер поженного по адр				
автономны	ми пожарными :	извещателями (дале	ее – АПИ).			
(дата пода	чи заявления)	(подпись)		(инициалы, фам	илия)	
В	соответствии	с Федеральны	м законом			N ₂ 152-Φ3
Чепецк» Кі (сбор, си использова персональн семьи в цел автономны Мне	ировской област стематизацию, ние, распростра ых данных: пас лях оказания ме ми пожарными известно, что	я могу отозвать св	цк, ул. Первома анение, уточн е передачу, обе црес места регис цдержки в виде	айская, д.6) ение (обно езличивание страции (про оборудован	согласие овление, , блокирс оживания ия жилог	на обработку изменение), ование) своих), статус моей о помещения
		рган местного само жное подчеркнуть)				
Corraceii (i	ic corraccity (fly.	milet nogacpiniyib)	(подпись)	(инициалы, ф	амилия)	